



Toruń, 09.10.2015 r.

CKK/PW/260/2015

Odpowiedzi na pytania zadane Zamawiającemu w postępowaniu na usługę otrzymania czystości dla Wielofunkcyjnej Sali Koncertowej w Toruniu.

Pytania z dnia 09.10.2015 r.

Pytanie nr 1

Czy podłoga z kamienia polerowanego w sali koncertowej oraz sali kameralnej, będzie w jakichś sposób zabezpieczona podczas np. koncertów rockowych?

Odpowiedź nr 1

Nie.

Pytanie nr 2

Jak wygląda sytuacja z odśnieżaniem dachu, czy będzie to w zakresie prac firmy sprzątającej, czy jako usługa dodatkowa? Jaka jest powierzchnia dachu?

Odpowiedź nr 2

Będzie to usługa dodatkowa nie w ramach bieżącego postępowania

Pytanie nr 3

Czy wymagany będzie wywóz śniegu, czy można go w jakimś miejscu składować (chodzi o odśnieżanie terenu zewnętrznego)?

Odpowiedź nr 3

Śnieg będzie można składować w wyznaczonym przez Zamawiającego miejscu na zapleczu terenu Sali.

Pytanie nr 4

Jaka jest wymagana jakość ręczników papierowych (ręczniki ZZ).

Odpowiedź nr 4

Ręczniki papierowe białe dwuwarstwowe.

Pytanie nr 5

Czy istnieje możliwość wyposażenia podnośnika Zamawiającego i jaki będzie to koszt?

Odpowiedź nr 5

Tak istnieje, jeżeli będzie to konieczne dla usługi wykonywanej 1 w roku to wypożyczenie będzie nieodpłatne.

Pytanie nr 6

Jaką pojemność mają pojemniki na mydło, które zostały zamontowane w łazienkach?

Odpowiedź nr 6

500 ml


PREZES ZARZĄDU
Grzegorz Grabowski